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BAŞVURU YAPILAN PROGRAMIN 
ENGEL GRUBU 

o Görme Engelli 
o İşitme Engelli 
oX  Otizm Spektrum Bozukluğu 
o Zihin Engelli 
o Bedensel Engelli 
o Diğer 
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ÇOMÜ Devlet Konservatuarı Müzik Bölümü Çalgı Anasanat Dalı'nda iki otizmli öğrenci ile 
çalışmaktayım. Ana çalgısı piyano olan bu iki öğrenci ile başlıca dersimiz piyanodur. 
Ali Onur Sarı ile derse yönelik sınav müfredatında yer alan etüt ve eserler çalışmaktayız. Öğrenci, her 
dönem iki etüt ve Barok, Klasik, Romantik ve Çağdaş Dönemlere ait eserler seslendirmektedir. 
Bununla birlikte gam ve arpejlerden oluşan teknik egzersiz ve alıştırmalar da gerçekleştiriyoruz. İlk 
sene el pozisyonu, duruş ve oturuş anlamında teknik düzeltmeleri daha sık yapmam gerekirken, ikinci 
senesi olan bu sene zaman zaman gerçekleştirdiğim sözlü hatırlatmalar yeterli oluyor. Ali Onur ile 
eğitim programımızda yer alan Eşlikli Çalma ve Oda Müziği derslerinde de beraber çalışıyoruz. Oda 
Müziği dersinde klarinet öğrencisi ile seslendireceği eserlerin piyano partisini, Eşlikli Çalma dersinde 
çalışıyoruz. Öğrencinin öğrenme süreçlerini kolaylaştırmak ve desteklemek için, programda bu iki 
ders birbiri ile bağlantılı olmamasına rağmen, bağlantılı hale getirerek dersin daha verimli geçmesi 
için bir düzenleme yaptık (Konuya ilişkin kanıtlar Ek1, Ek2, Ek3, Ek4, Ek5, Ek6, Ek7’de 
sunulmuştur). 
Caner Serin'in de ana çalgısı piyanodur. Öğrencinin seviyesine uygun parçalar çalışarak motor 
kaslarının gelişimini desteklemek, müzik ile olan bağını canlı tutmak ve bu yolla sosyal becerilerinin 
gelişimine katkı sağlamak hedeflenilmektedir. Konservatuar eğitim programındaki etüt ve eser 
seviyesi için yeterli müzikal becerilere sahip olmaması sebebiyle, seviyesine uygun etüt ve eser 
seçimi gerçekleştirmekteyiz. Birbiri ile bağlantılı dersler olmamasına rağmen, Eşlikli Çalma ve Oda 
Müziği derslerini diğer öğrenci de olduğu gibi birbiri ile bağlantılı hale getirerek derslerdeki 
kazanımlarını pekiştirmeyi sağlamaktayız. Oda Müziği dersinde bir başka öğrenci ile beraber 
seviyesine uygun parçalar seslendirmek için, Eşlikli Çalma dersinde bu eserin piyano partisini 
çalışmaktayız (Konuya ilişkin kanıtlar Ek8, Ek9, Ek10’da sunulmuştur). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

III. YAPILAN ÇALIŞMALAR (Başvuru yapılan programın hangi engel grubundan 
olanlara yönelik, ne tür faaliyetlerle düzenlemeler yapıldığını içeren detaylı bilgileri 
yazınız. Bir programın başvuru yapabilmesi için o alandaki tüm zorunlu derslerini ilgili 
engel grubunda erişilebilir kılmış olması gerekmektedir. 
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*Engelsiz Program Nişanı Ödüllerine yapılacak başvurunun; üniversite senatosunca uygunluğunu 
gösteren karar, belge ve fotoğraflarla ile birlikte rektör imzalı üst yazı ekinde (sadece EBYS üzerinden) 
gönderilmesi gerekmektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IV. ONAY* 



ENGELSİZ PROGRAM NİŞANI 

BAŞVURU FORMU 

 

 
EKLER 
Ek 1. Ali Onur Sarı “Dünya Engelliler Günü Farkındalık Etkinliği” Dinletisine İlişkin 
Kanıt 
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Ek 2. Ali Onur Sarı “Dünya Engelliler Günü Farkındalık Etkinliği” Dinletisine Katılıma 
İlişkin Kanıt 
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Ek 3. Ali Onur Sarı Piyano Sınıfı Dinletisine (Mayıs 2023) İlişkin Kanıt 
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Ek 4. Ali Onur Sarı Piyano Sınıfı Konserine (Aralık 2023) Katılıma İlişkin Kanıt 
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Ek 5. Ali Onur Sarı ve Lisans 2 Öğrencisinin Oda Müziği Dersine İlişkin Kanıt 
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Ek 6. Ali Onur Sarı ve Lisans 2 Öğrencisinin Oda Müziği Konseri Provasına İlişkin 
Kanıt 
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Ek 7. Ali Onur Sarı ve Lisans 2 Öğrencisinin Oda Müziği Konserine (Ocak 2024) İlişkin 
Kanıt 
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Ek 8. Caner Serin’in Piyano Dersine İlişkin Kanıt 

 
 
Ek 9. Caner Serin Piyano Sınıfı Dinletisine (Aralık 2023) İlişkin Kanıt 
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Ek 10. Caner Serin Piyano Sınıfı Konserine (Aralık 2023) Katılıma İlişkin Kanıt 

 


